Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 29 de novembro de 2023 Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4511B0A5678FC637975426BD56A6AABD

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 215-2023

• PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 216-2023

• PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 217-2023

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 048/2023.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4511B0A5678FC637975426BD56A6AABD

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDDB97DEA2FD88BD43163DF444A0613F

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAE9BD1E7242C0183B472CBDBB4853EA

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A5E94BD72DD5A61CC670FE582E16C41

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público

o PE 048/2023, cujo objeto: registro de preço para futura e eventual contratação de empresa

especializada para aquisição de material e artigos médicos penso, com o objetivo de suprir as

necessidades das unidades de saúde vinculadas à Secretaria  de saúde do município de Santo

Amaro/Ba. Recebimento de Propostas:  das 08h00 do dia 06/12/2023 até às

08h30min do dia 12/12/2023. Abertura  de Propostas: 12/12/2023, às 08h30min.

Disputa: 12/12/2023 às 09h00  (Horário de Brasília). O Edital encontra-se disponível

no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo Amaro/Ba,

27/11/2023. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4511B0A5678FC637975426BD56A6AABD

		2023-11-29T09:06:57-0300